PORTARIA   Nº 042/2025

 O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Tacaratu-PE., no
uso de suas atribuições legais arrimado no Art. 32, XIV, XIX , XXI, do  Regimento Interno
da Câmara, c/c o Art. 24, II da LOM (Lei Orgânica Municipal), entre outras normas
pertinentes legais correlatas;

                   Resolve:

                  Art. 1º - Instituir e nomear a equipe responsável pela Modalidade de
Licitação denominada PREGÃO, na Câmara Municipal de Vereadores de Tacaratu-PE:

                    Art.  2º - Nomear para o Cargo de Pregoeira – Sra. Ediane Araújo Pereira –
CPF:456.803.705-06.

                    Art. 3º- Nomear para compor a Equipe de Apoio os seguintes servidores:

• Paulo Sérgio de Carvalho – CPF:745.486.464-34;

• Antônio Barros de Araújo – CPF:476.890.134-49.

 Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 01 de Outubro de 2025

Reginaldo Sousa Benzota de Carvalho
-Presidente do Poder Legislativo-

Publicado no quadro de aviso desta Câmara, de acordo com o Art. 88, da Lei Orgânica

Municipal, em, 01/010/2025.

		2025-10-09T10:22:59-0300
	REGINALDO SOUSA BENZOTA DE CARVALHO:10188334475